2. DO QUANTITATIVO E DO VALOR 

2.1. Serão selecionadas 04 (quatro) bandas musicais locais. 

2.2. O valor do cachê será fixo, no montante de R$ 6.000,00 (seis mil reais) por banda 

selecionada. 

2.3. O valor total estimado deste Edital é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

2.3.1 - As despesas decorrentes deste Edital correrão à conta de dotações próprias 

do orçamento do Município de Porangatu/GO, consignadas à Secretaria Municipal de 

Cultura e Turismo. 

2.4. O valor do cachê será feito mediante apresentação de nota fiscal e está sujeito